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Projekto pristatymas

„Kurk Lietuvai“ projektas „Žaliųjų inovacijų plėtra į užsienį pasitelkiant vystomojo

bendradarbiavimo instrumentus“ Užsienio reikalų ministerijoje truko 6 mėnesius. Projekto
rezultatai suteikia įžvalgų, kaip viešasis sektorius ir verslas galėtų vienas kitą sustiprinti

vystomojo bendradarbiavimo kontekste.
Projekto vadovė Aušra Raulušonytė pristatys projekto rezultatus, atsakys į susirinkusiųjų
klausimus.

Užsienio eksperto įžvalgos

Užsienio šalių patirtis gali suteikti vertingų įžvalgų apie efektyvias strategijas, inovatyvius

sprendimus ir geriausias praktikas, kurios gali bū ti pritaikytos vietos kontekste.
Danijos atstovas pristatys verslo įtraukimo į vystomąjį bendradarbiavimą iniciatyvas Danijoje.

Diskusija 1: „Lietuvos žaliojo verslo 
perspektyvos šalyse partnerėse“

Darnaus vystymosi tikslų įgyvendinimas nebeįsivaizduojamas be verslo įsitraukimo. Projekto

konsultacijose su verslu  dalyvavusios  įmonės susitiks diskusijoje, kurioje pristatys savo
žaliuosius produktus ir paslaugas bei kaip jie pritaikomi vystomojo bendradarbiavimo

kontekste. Šių įmonių potencialas tarptautinėje arenoje atveria naujas perspektyvas Lietuvai
prisidėti prie globalaus vystymosi.

Diskusija 2:  „(Žaliojo) verslo įsitraukimo
į vystomąjį bendradarbiavimą skatinimas 
valstybės lygiu“

Kas toliau? Ar naudinga Lietuvai įtraukti žaliuosius verslus į vystomąjį bendradarbiavimą?

Koks tarpinstitucinis bendradarbiavimas ir sprendimai galėtų tai paskatinti? Apie tai
padiskutuosime su žaliųjų inovacijų vystomajame bendradarbiavime ekosistemos dalyviais.
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Konferencijos sveikinamąjį žodį tars Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanclerė

Giedrė Balčytytė.

Konferencijos moderatorė – Giedrė Biržytė.
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Į KONFERENCIJĄ KVIEČIAMI:

RENGINYS VYYKS LIETUVIŲ KALBA. DANIJOS

MODELIO PRISTATYMAS – NUOTOLIU ANGLŲ KALBA.

VIEŠOJO SEKTORIAUS◦
VERSLO IR SU JUO KARTU DIRBANČIŲ

ORGANIZACIJŲ ATSTOVAI

◦

VISI, KURIUOS DOMINA KONFERENCIJOS TEMA.◦
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